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قابی برای هویت و معنویت
بانویهنرمندشهرمانباطراحی

۲المانبهپیشوازبهار۱۴۰۳میرود

  همراهبابهار

راضیه صدیف امسال با طرح و نقشی نو در جشنواره 

اسـتقبال از بهار حاضر شـده اسـت ؛ نوروزی کـه متفاوت 

با سـال های قبل اسـت و هم زمانی آن با مـاه مبارک رمضان 

خیلـی از برنامه هـا ازجملـه طرح هـای نوروزی شـهر مشـهد 

را تغییـر داده اسـت. ایـن هم زمانـی پیونـد زیبـای ایرانیت و 

اسـلامیت است . می گوید: من با طرح های نوروزی  المان ها 

بـا این شـهر پیوند خورده ام و هر سـال سـعی می کنم  در این 

ایام با بهار این شـهر همراه شـوم.

سـفره های افطـار، سـفره هفت سـین، بیداری به وقت سـحر 

و... زیبایی هایـی اسـت کـه در ایـن تقـارن خجسـته نمـاد 

فرهنـگ اسـلامی و هویـت ایرانـی می شـود. بانـوی طـراح 

المان هـای نـوروزی می گویـد: مـا هرسـال در ایـام نـوروز و 

ماه رمضان شـاهد نصب المان هایی در شهر هسـتیم. البته 

برنامه هـای اسـتقبال از بهـار در ایـن  میـان پررنگ تـر بـوده 

اسـت،  امـا ایـن هم زمانـی، هـم فرصـت ایده هـای جدیـد را 

ایجاد کرده اسـت و هـم اتفاق   کم نظیری اسـت کـه می تواند 

المان هـای زیبایـی را در شـهر رقـم بزند.

  «شهرکتاب»

و«چوپاننیزن»

احتـمالا هرکـدام از مـا چندبـاری از کنـار آثـارش عبـور 

کرده ایم.»شـهر کتاب« و »چوپان نی زن« المان های شاخص 

او بود ه انـد. کار »چوپـان نـی زن« را می توان به عنـوان اولین 

المان حرکتی جزو المان های منحصربه فرد جشـنواره های 

اسـتقبال از بهار مشـهد دانست.

سال قبل هم در جشنواره استقبال از بهار۱۴02 المان های 

زیبـای »نوروز ایرانی« و »طاق و ایوان« را به معابر شـهر آورد که 

به ترتیـب در میدان احمدآبـاد و بولوار ملک آبـاد خودنمایی 

کردند.راضیـه پارسـال یک مـاه بـرای »نـوروز ایرانـی« زمـان 

گذاشـت و آن را همراه با یک تیم حدود بیسـت نفره متشـکل 

از نقـاش، رابیتس بنـد، جوشـکار و... بـه فضای بهارانه شـهر 

فرستاد؛ طرحی که به گفته خودش با فرش ایرانی و نقش های 

زیبا و خاطره انگیز آن عجین شـده است.

زهـرا زنگنـه /             در یـک سـو 
نور جوشـکاری به چشـم می خورد و در سـوی 

دیگـر  نـور نصـب چراغ هایـی کـه روی ماکـت نصب 

می شـود. در گوشـه ای هـم  کارهـای المـان بـا طـرح  و 

نقشه مقایسه می شود.

اینجا  کارگاهی در گوشـه شهر اسـت که به پایگاه هنری 

تبدیل شـده اسـت؛ ایستگاه سـاخت نمادهای  نوروزی 

کـه یـک تیـم هنرمنـد پـای کار آن هسـتند تـا طـرح روی 

صفحه را به اثری مجسـم تبدیل کنند تا برای اسـتقبال 

از بهار  راهی خیابان های شـهر  شـود.

در این کارگاه همه با طرح و نقشه یک نفر پیش می روند؛

راضیه صدیف. او بانویی از اهالی اسـتان فارس است که 

در زیباآفرینی بهارانه مشـهد سـهیم است. چهل ساله 

و متولـد شـیراز اسـت و از آن روز کـه بـرای تحصیـل در 

رشـته  هنرهـای تجسـمی راهـی مشـهد شـد، تـا امـروز 

همشـهری ماسـت. در آخرین سال دانشـجویی، یعنی 

سـال۱۳۹۰، از طریـق فراخـوان با جشـنواره »اسـتقبال 

از بهـار« شـهرداری مشـهد آشـنا شـده اسـت. از هـان 

سال تاکنون هرسال هم زمان با شکوفه دادن درختان،

دسـت وپنجه اش در گوشه وکنار شـهر گرم المان سازی 

بوده است.


